
SMLOUVA o DÍLO

|.
SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Jméno: SHB Hovorka s.r.o.
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C

vložka 15837
Zastoupený: Františkem Hovorkou
Sídlo: Červená Řečice 303, Červená Řečice 39446
Doručovací adresa: Červená Řečice 303, Červená Řečice 39446
IČ: 28076044 „_
DIČ: C228076044 '?
Bankovní spojení: Československá obchodní banka %
Číslo účtu: 218925436/0300

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel“)

a

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52

Zastoupeny: lng. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06  Hradec Králové 6
IČ: 64809447
DIČ: C264809447
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 636270217/0100

kontaktní osoba: 

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

(dále jen „objednatel")

Pňcnměr SMLOUVY

Př
ílo

h:
3

:
2

6
.

0
2

.
2

0
2

4
v

08
TS

M
/1

60
12

02
4

D
n

e

ČJ
L

i
s

t
ů

:
0

m4

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to opravu střechy na mateřské škole „Severka", Petra Jilemnického 160,
Hradec Králové, patřící pod subjekt Masarykovy základní školy a Mateřské školy, Hradec
Králové — Plotiště, Petra Jilemnického 420 na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné
zakázce č. 123108 s názvem „MATEŘSKÁ ŠKOLA PLOTIŠTĚ „SEVERKA" - OPRAVA STŘECHY“
(dále jen „zakázka“), zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č .  134/2016

1



Sb., o veřejných zakázkách, vplatném a účinném znění (dále jen „zákon") a nabídky
zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených vtéto smlouvě o dílo.
Předmět díla je blíže vymezen v čl. |||. této smlouvy.

|||.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmět díla je určen zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně příloh č. 1 a
2 této zadávací dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace včetně soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

2. Dílo se skládá zejména z následujících prací:

. demontáže stávajícíjímací soustavy vnějšího systému ochrany před bleskem
(hromosvodu);

. demontáže prvků odvodnění střechy — dešťových žlabů, svodů, oplechování apod.;
o odstranění všech doplňků střechy — střešních výlezů apod.;
o odstranění střešního pláště tvořeného plechovou krytinou ze šablon;
. odstranění stávajícího laťování;
. opravy komínů;
. montáže nové skladby střechy na stávající krov s lehkou ocelovou krytinou v pásech

se stojatou drážkou, ocelový plech žárově zinkovaný s povrchovou úpravou
lakováním 25 nm v požadované RAL, provedení latí, kontra latí, pojistné hydroizolační
fólie;

. montáže nových prvků odvodnění střechy — dešťových žlabů, oplechování střešních
prvků, provětrávaného hřebenu apod.;

. montáže systému proti sněhových zábran;
. montáže nových doplňků střechy — střešních výlezů, lávky apod.;
. montáže nové jímací soustavy vnějšího systému ochran před bleskem (hromosvodu)

ve stávající trase;
. provedení důkladného závěrečného úklidu a uvedení dotčených prostor do

původního stavu;
- úklidu a vyčištění půdního prostoru;
. potažení stávající ploché střechy novým SBS asfaltovým pásem.

3. Technické podmínky veřejné zakázky jsou určeny projektovou dokumentaci pro provádění
stavby s názvem „UDRŽOVACÍ PRÁCE STŘECHY OBJEKTU č.p. 160, ul. Jilemnického, Hradec
Králové v rámci akce: MŠ PLOTIŠTĚ „SEVERKA", zpracovanou společností HONNEM spol. s r.o.,
Opočno 31, 440 01 Louny, IČ: 28671571 a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr, které jsou přílohami č. 1 a č. 2 této zadávací dokumentace.

v v ;4.  Zhotovitel je povinen provést dílo vrgjwssr možné jakosti, vsouladu se zadávacími
podmínkami zakázky a v souladu se všemijíslušnými právními předpisy platnými a
účinnými v České republice a příslušnými českými a harmonizovanými českými technickými
normami ČSN ČSN EN ří adně i dalšími říslušn'mi které se s 'm obsahem vztahu'í
!( dodávkám (materiálům. věcem), službám a pracím tvoncnch dílo.v : :



5. Veškeré zhotovitelem dodané věci, zpracované zhotovitelem při provádění díla včetně jejich
příslušenství, musí být nové, v souladu se zadávacími podmínkami zakázky a v souladu se všemi
platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a
technickými) a českými a evropskými technickými normami (ČSN, ČSN EN, případně další),
které se vztahují ktěmto věcem, a to jak závaznými, tak doporučenými, a budou dodány
včetně veškeré příslušné dokumentace, za jejíž správnost a úplnost zhotovitel odpovídá.

6. Součástí závazku zhotovitele řádně provést dílo je i závazek zhotovitele udržovat na staveništi a
jeho okolí pořádek po celou dobu trvání provádění díla a případného odstraňování vad po
převzetí díla, převezme-li objednatel dílo i svadami, to vše včetně průkazného provedení
závěrečného důkladného úklidu všech prováděním díla a případným odstraňováním vad
dotčených prostor, tj. i včetně likvidace všech vzniklých odpadů v souladu s platnými právními
předpisy, a to tak, že veškeré odpady budou předány příšlušné oprávněné osobě s ohledem na
jejich vlastnosti.

7. Vznikající odpady budou likvidovány v souladu se záknem č. 185/2001 Sb. - zákon o odpadech,
dále zákonem č. 477/2001 Sb. — zákon o obalech a obalových odpadech a vyhláškou MŽP č.
383/2001 — o podrobnostech nakládání s odpady. Výstavba a stavební práce budou probíhat
tak, aby omezily nepříznivé vlivy prašnosti a hluku na své okolí. Budou přiloženy doklady o
zneškodnění a zlikvidování vzniklých odpadů vč. nebezpečného odpadu s obsahem azbestu,
apod. Doklady budou potvrzeny příjemcem odpadu. Odpady budou skladovány v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb. - zákon o odpadech, dále zákonem č. 477/2001 Sb. — zákon o
obalech a obalových odpadech a vyhláškou MŽP č. 383/2001 — o podrobnostech nakládání
s odpady.

8. Součástí předmětu díla je provedení všech zkoušek materiálů a prací dle platných norem a
předpisů k prokázání řádného dokončení díla (jeho jakosti a provedení). Při závěrečné
kontrolní prohlídce stavby budou předloženy doklady o odborném provedení stavby včetně
instalací s vyhovujícími výsledky, doklady o evidenci a likvidaci odpadů vzniklých př i  stavbě a
budoucím provozu, vsouladu se zák. č. 185/2001 Sb., a doklady prokazující shodu vlastností
použitých výrobků s požadavky na stavby (5 156 stavebního zákona).

9. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na
stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb a ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o
obecných požadavcích na využívání území, která upravuje požadavky na staveniště.

10.1estliže ze zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné zakázce, z nabídky
zhotovitele nebo z jiných podkladů pro provedení díla vyplývají zhotoviteli povinnosti vztahující
se k realizaci předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v té to  smlouvě uvedeny,
smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou součástí
obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je v plném
rozsahu dodržet.

11.2hotovitel se zavazuje s potřebnou péčí provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna
související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je
klřádnému provedení díla potřeba). Součástí díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které jsou
však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat.
Provedení těchto prací nezvyšuje cenu díla.

12.Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má všechny dokumenty (podklady),
které jsou součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, kdispozici alespoň
vjednom vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi dokumenty
(podklady) k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu

3



známy veškeré technické, místní, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu
plnění této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi. které jsou
nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy v dohodnutý termín a za dohodnutou
smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

13.2hotovitel je povinen přiložit podrobný časový harmonogram prací, který tvoří přílohu a'
nedílnou součást této smlouvy a je  pro zhotovitele závazný.

14.Zhotovitel opatří staveniště informační tabulí na přenosném podstavci, která bude obsahovat
následující údaje:
» název akce, investor vč. loga, stavbyvedoucí, zhotovitel vč. loga, termín realizace stavby.

15.Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně  bylo po
vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

IV.
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termín zahájení provádění díla (zároveň termín předání staveniště): 3. 6. 2024.

2. Termín dokončení a předání díla (zároveň termín vyklizení staveniště): nejpozději do 26. 8.
2024.

3. Stavební práce budou probíhat bez možnosti přístupu do budovy mateřské školy.

4. V měsíci červnu, kdy v mateřské škole probíhá provoz, je zhotovitel povinen dodržet
následující požadavky:

- přerušit práce ve dne 13. 6. 2024 z důvodu akce pořádané školou;
- neprovádět mimostaveništní dopravu do 8:30 hodin, neboť probíhá intenzivní

automobilová doprava dětí do školy;
- přerušit práce v době poledního spánku dětí v čase od 12:30 hodin do 13:30 hodin.

5. Místem plněníje Mateřská škola "Severka" na adrese P. Jilemnického 160, Hradec Králové,
psč 503 01.

V .

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele ve
výše uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 3.834.294,- Kč.

2. Na provedení díla bude použit režim přenesení daňové povinnosti, vsouladu sus t .  & 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZDPH").

3. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy.
Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné splnění celého
předmětu smlouvy, tj. pokud některé práce, dodávky a služby nejsou případně výslovně
vyjádřeny textem některé z položek v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, jsou věcně a finančně obsaženy v ocenění ostatních položek. Zhotovitel dále prohlašuje,
že se řádně seznámil s místními podmínkami souvisejícími s prováděním díla a v ceně zohlednil

4



veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah díla. Dále budou do ceny zahrnuta i
dopravně inženýrská opatření jako zejména oznámení o akci, informovanost obyvatel,
informační tabule, projednávání s úřady apod.)

. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy n a  základě
dodatku ke smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele odsouhlasené
objednatelem, pokud nabídka zhotovitele tyto práce obsahuje. Pokud nabídka zhotovitele tyto
práce neobsahuje, použijí se ceny dle aktuální cenové soustavy, použité objednatelem v
zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřená tato smlouva, platné ke d n i  pořízení
změnového listu, který obsahuje soupis dodávek a prací provedených nad rámec původního
předmětu díla. Pokud nabídka zhotovitele ani aktuální cenová soustava platná ke dni  pořízení
změnového listu cenu prací provedených nad rámec původního předmětu plnění neobsahují,
použijí se ceny v místě a čase obvyklé.

. Cena za dílo bude uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem a
to následujícím způsobem:
jednotlivá dílčí faktura bude vystavena měsíčně vcelkové výši ceny prací zjištěné dle
odsouhlaseného soupisu prací z výkazu výměr. Část ceny ve výši 90 % bude splatná n a  základě
dílčích faktur se splatností 14 dnů ode dne jejich doručení. Objednatel bude každou dílčí
fakturu hradit do  výše 90 % fakturované částky. Zbývajících 10 % ceny díla (za všechny dílčí
faktury) představuje zádržné („zádržné"). Zádržné bude vkaždé dílčí faktuře vyčíslena.
Objednatel bude povinen částku zádržného uhradit po odstranění všech vad a nedodělků
uvedených stavebním úřadem vprotokolu o závěrečné kontrolní prohlídce stavby, nebo
objednatelem vpředávacím protokolu, a to na základě písemné (e—mailové) žádostí

, v ;zhotovitele, a to do 14 dnů ode dne doručení zadosti objednateli.

-. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů s tím rozdílem, že
výše daně z přidané hodnoty nebude na faktuře uvedena a faktura bude obsahovat sdělení
„daň odvede zákazník“. Dále budou faktury obsahovat příslušný číselný kód klasifikace
produkce jednotlivých prací (úkonů) dle sdělení Českého statistického úřadu CZ-CPA 41 až 43
platného od 1. 1. 2008.

. Přílohou každé faktury bude soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými
cenami a pořadovými čísly položek uvedených v nabídce zhotovitele ve formátech pdf a dále
v elektronické podobě ve formátu esoupis, xc4, Excel VZ, anebo obdobném výstupu
zrozpočtového softwaru. Bez odsouhlaseného soupisu provedených prací vpodobě dle
předchozí věty je faktura zhotovitele neplatná. Zástupce objednatele a TDS jsou povinni
vyjádřit se kvýše uvedenému soupisu do pěti pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Pokud
zástupce objednatele a TDS předmětný soupis schválí a podepíší, je zhotovitel oprávněn
vystavit na částku uvedenou vsoupisu fakturu. Pokud zástupce objednatele a/nebo TDS
předmětný soupis neschválí, potom zhotovitel opravuje soupis provedených prací a dodávek
dle odůvodnění a pokynů od zástupce objednatele a/nebo TDS. Zhotovitel předkládá soupisy
objednateli k odsouhlasení vždy nejpozději k poslednímu dni v měsíci, v němž byly fakturované
práce a dodávky provedeny. Pokud zástupce objednatele a/nebo TDS předmětný soupis
neschválí, potom zhotovitel opravuje soupis provedených prací a dodávek dle odůvodnění a
pokynů zástupce objednatele a/  nebo TDS.

. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, nebo dle této
smlouvy (případně bude obsahovat chybné údaje), nebo nebude přiložen soupis provedených
prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu e—mailem vrátit zhotoviteli. Faktury musí být
vráceny do data jejich splatností.



9. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je splatná, bude
fakturovaná částka bez částky zádržného odepsána zúčtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

10.0bjednatel nebude poskytovat zálohy.

10.

VI.
M

. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je zhotovitel oprávněn
: v 'účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužne castky za každý započatý den -

prodlení. _

Vpřípadě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu Ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

V případě, že se zhotovitel při provádění díla odchýlí (bude vprodlení) od časového
harmonogramu o více než 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 2.500; Kč za každý další den prodlení, a to až do doby dokončení prací,
s nimiž je dle závazného harmonogramu v prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady nebo každé
jednotlivé vady uvedené vpředávacím protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý započatý den prodlení. Označí—li
objednatel, že se jedná o vadu, která sama o sobě nebo ve spojení sjinými podstatným
způsobem omezuje užívání díla nebo funkčně nebo esteticky brání jeho užívání, případně
vdůsledku takové vady hrozí nebezpečí vzniku škody, je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve dvojnásobné výši, tj. 10.000,- Kč.

V případě porušení předpisů upravujících bezpečnost a zdraví při práci je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,— Kč za každé jednotlivé takové porušení.

V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, je
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500; Kč za každý jednotlivý
takový zjištěný případ.

. V případě, že bude zjištěno, že na staveništi není udržován pořádek a čistota nebo staveniště
nebude zabezpečeno proti vniku nepovolaných osob, je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý jednotlivý takový zjištěný případ.

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý
zporušení povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje. Ustanovení & 2050 občanského
zákoníku se nepoužije.

Smluvní strany prohlašují, že sjednané smluvní pokuty (jejich výše) odpovídají hodnotě jimi
utvrzené smluvní povinnosti.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy oprávněné strany povinné straně
kjejí úhradě (tato výzva může mít formu faktury, vtakovém případě platí splatnost uvedená
vtéto smlouvě bez ohledu na datu splatnosti uvedené na faktuře). To však neplatí v případě
smluvních pokut za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti, kterou smluvní
pokuta utvrzuje. V takových případech je smluvní pokuta splatná vždy každý následující den po
každém takovém dni prodlení.



11.

10.

Pohledávku z titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele v souvislosti
s touto smlouvou může objednatel jednostranně započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele
v souvislosti s touto smlouvou.

VII.

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST. REKLAMACE

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít jakost a provedení stanovené touto smlouvou,
předmětnou zadávací dokumentací (výzvou) včetně jejich příloh a všemi příslušnými
technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této
smlouvy o dílo, jinak jakost a provedenívhodné pro účel patrný z této smlouvy.

Neodpovídá-Ii dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je vadné.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Touto zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že
dílo bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti (jakost a provedení) uvedené vodst. 1
tohoto článku a bude způsobilé pro použití pro účel dle odst. 1 tohoto článku. Záruční doba na
celé dílo je poskytována na 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím díla. V případě
však, že objednatel převezme dilo svadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od
převzetí díla s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla.

v v :Záruční doba nebeZI ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby
odstranění této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Lhůtu na odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami kpísemné dohodě o termínu
odstranění reklamované vady, platí, že reklamované vada musí být odstraněna nejpozději do
10 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli. Pokud tato lhůta neodpovídá objektivně
nutným technologickým postupům při odstraňování dané vady, je povinen zhotovitel vadu
odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným technologickým postupům.

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně
odstranit ve výše uvedené lhůtě, a to i vpřípadě, že reklamaci neuznává za oprávněnou.
Zhotovitel je povinen při záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradní
věci.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže-Ii se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je  povinen
uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně, nezbytně a prokazatelně vynaložené
v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. V případě, že zhotovitel nedoručí
objednateli do 7 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli písemné
odůvodněné odmítnutí oprávněnosti reklamace, je oprávněnost reklamace považována za
zhotovitelem uznanou a bez dalšího za prokázanou.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

Vpřípadě, že zhotovitel bude vprodlení sodstraněním reklamované vady, je objednatel
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
zhotovitele. Náhrada nákladů na odstranění reklamované vady bude uhrazena zhotovitelem na
základě faktury vystavené objednatelem s tím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše
uvedená ustanovení o splatnosti faktury za provedení díla. Tím není dotčeno právo
objednatele na zaplacení výše uvedené smluvní pokuty zhotovitelem.



11.

12.

Objednateli přísluší též práVO na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti
s uplatněním reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady).

Menší vady, které se vyskytly v záruční době a jejichž odstranění vyžaduje okamžitého zásahu,
ale nevyžadují účast zhotovitele, mohou být odstraněny objednatelem, popř. jím smluvně
zajištěnou třetí osobou, na náklady zhotovitele, oznámí-Ii takový úmysl objednatel
prokazatelně zhotoviteli bezodkladně poté, kdy se vada projeví, a zhotovitel takový postup
prokazatelně odsouhlasí. Při úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje dle odst. 10. tohoto
článku smlouvy.

vm.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ o PROVÁDĚNÍ DÍLA

. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:

- stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, právních předpisů o bezpečnosti práce a
zařízení při stavebních pracích a o zajištění požární ochrany, vše v platném a účinném—
znění s tím, že je zhotovitel povinen provést v tomto směru příslušná školení zaměstnanců
a dalších osob pracujících na staveništi a provést o tom písemný záznam,

- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány veřejné správy,

- příslušných českých a harmonizovaných českých technických norem,

— požadavků uvedených v předmětné zadávací dokumentaci a jejích přílohách,

- pokynů objednatele. V případě, že zhotovitel zjistí, že pokyny objednatele určené k
provedení díla jsou v rozporu s touto smlouvou a neumožňují tak řádné provedení díla v
souladu s touto smlouvou, upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou
objednatele, a to ihned poté, co tuto skutečnost zjistil nebo mohl zjistit při vynaložení
potřebné péče.

Zhotovitel je povinen zajistit včas jakákoli povolení, schválení, vyjádření či stanoviska
dotčených orgánů veřejné správy a vlastníků inženýrských sítí, nutných pro řádné provedení
díla, a to na svůj náklad.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky, neuvedené vzadávací
dokumentaci ani vzápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je
povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.

Před započetím praci budou výrobky a barevná řešení odsouhlaseny objednatelem a vedením
školy a potvrzeny zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen výrobky objednat
v dostatečném předstihu tak, aby byla zaručena jejich včasná dodávka a nedošlo k prodlení
provádění díla.

Zhotovitel zabezpečí důkladné zakrytí všech dotčených prostor proti prachu a mechanickému
poškození.

Zdroj energií (el. energie, případně dalších) si zajistí zhotovitel na své náklady.

Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provádění díla (uložení
materiálu a nářadí, šatnu. sociální zařízení, atd.).

Zhotovitel si v případě potřeby zajistí vybudování zřízení staveniště v potřebném rozsahu po
projednání celé záležitosti s příslušným vlastníkem, správcem nebo uživatelem dotčených
nemovitostí, stejně jako zajistí veškerá další povolení nebo jiné správní akty a dopravně
inženýrská opatření případně nutné kužívání veřejných ploch dotčených prováděním díla,
popř. nutné pro řádně a bezpečné provedení díla např. opatření obecné povahy ke stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, a to vše na svůj náklad a odpovědnost.
Zhotovitel bude osvobozen od poplatků za zábor pozemku.

8



9 .

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

zhotovitel je povinen zajistit veškerý přesun osob a materiálu na staveniště tak, aby
neprobíhal přes vnitřní prostory budovy školy.

Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu příslušného staveniště.

V rámci provádění prací na díle se zhotovitel zavazuje minimalizovat možné negativní vlivy na
životní prostředí a okolí stavby — zvláště prašnost, hluk, znečištění komunikací.

Jestliže mají být některé části dila zakryty nebo maji být provedeny zkoušky některých částí
díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem, je
povinen zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto
skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně
záznam ve stavebním deníku.

Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě prokazatelné žádosti
objednatele na náklady zhotovitele zakryté části dila za účasti oprávněného zástupce
objednatele odkrýt a na základě prokazatelné žádosti objednatele na náklady zhotovitele
provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem.

Nedostaví—li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek
některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných
technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem
nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současně učinil o této
skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat
toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady zhotovitele
znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů
nebo podle příslušných technických norem.

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dotčené stavby (díla) až do předání a převzetí
stavby (díla). Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na dilo
(stavbě) na objednatele až odstraněním všech vad uvedených vpředávacim protokolu.
Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele předáním a převzetím díla a řádném
vyklizením staveniště zhotovitelem. Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází
nebezpečí škody na staveništi ze zhotovitele na objednatele až odstraněním všech vad
uvedených v předávacím protokolu a řádném vyklizení staveniště zhotovitelem.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také:

— v důsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl „být Uplatněn
režim přenesení DPH,

— rovněž v případech, kdy zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá ztéto
smlouvy nebo platných právních předpisů,

- vdůsledku vrácení faktury (daňového dokladu) zdůvodu uvedení nesprávných nebo
neúplných náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení správné přílohy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění.
Zjistí-Ii, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní—Ii tak zhot0vitel ani v přiměřené době,
může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy.

Vprůběhu provádění díla budou konány kontrolní dny dle potřeby objednatele, minimálně
však 1x týdně. Kontrolní den svolává objednatel, a to zápisem do stavebního deníku
minimálně tři dny předem a popř. i telefonicky, popř. bude termín dalšího kontrolního dne
dohodnut v závěru z kontrolního dne. Závěry z kontrolního dne musí mít písemnou podobu,
budou podepsány zástupci obou smluvních stran. Žádný zápis zkontrolního dne není



19.

20.

21.

22.

23.

způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, nicméně může sloužit jako podklad pro
vyhotovení příslušného písemného dodatku ke smlouvě.

Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentaci včetně jejích příloh či
pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na prokazatelnou žádost objednatele v přiměřené
lhůtě na své náklady a odpovědnost odstranit a učinit o tomto zápis do stavebního deníku. V
opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedený nesoulad na náklady zhotovitele
sám nebo prostřednictvím třetí osoby stím, že při úhradě náhrady těchto nákladů se
postupuje obdobně dle odst. 10. článku VII. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno od uzavření této smlouvy až do předání díla bez vad a po
dobu záruční doby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činnosti
se sjednaným garantovaným pojistným plněním ve výši min. 5.000.000,- Kč. Zhotovitel je
povinen předat objednateli doklad o tomto pojištěni (např. kopii pojistné smlouvy nebo
pojistku) nejpozději př i podpisu této smlouvy o dílo. Nepředložení takového dokladu, zánik
pojištění nebo snížení výše garantovaného pojistného plnění pod uvedenou minimální hranici
vprůběhu plnění smlouvy bez jeho opětovného bezodkladného dorovnání na uvedenou
minimální hranici bude posuzováno jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Náklady
na pojištění odpovědnosti jsou zahrnutyv ceně díla dohodnuté v této smlouvě.

Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovídá za provedenijejich praci
objednateli, jako by tyto práce provedl a prováděl sám (ustanovení 5 2914 věta druhá
občanského zákoníku se nepoužije) a také odpovídá za jejich řádnou věcnou a časovou
koordinaci.

Veškeré práce na díle musí být prováděny pracovníky spříslušnou nezbytnou odbornou
kvalifikaci. Doklad o příslušné kvalifikaci těchto pracovníků je zhotovitel na požádání
objednatele povinen doložit.

Zhotovitel provede na své náklady a s dostatečným předstihem zajištění zvláštního užívání
komunikace (zábor veřejného prostranství) pro zařízení staveniště a stavbu' lešení, a provede
Oplocení místa stavby. Plot bude opatřen informačními cedulemi s názvem stavbyj údaji o
objednateli/zhotoviteli a termínem stavby.

ix.
STAVEBNÍ DENÍK

v )  .:Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník slouzm jako doklad o
průběhu provádění díla. Tato povinnost končí předáním zhotoveného díla bez jakýchkoliv vad,
či odstraněním poslední vady uvedené v zápise o předání a převzetí dila bez vad. V průběhu
pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Obsahové náležitosti
stavebního deníku a způsob jeho vedení se řídí platnými právními předpisy. Vadou ve smyslu
této smlouvy se rozumí i tzv. „nedodělky“.

Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, nicméně
může sloužit jako podklad pro vyhotovení příslušného písemného dodatku ke smlouvě.

X.

PŘERUŠENVÍ' PROVÁDĚNÍ DÍLA
Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění
díla, jestliže:

— provádění díla brání vyšší moc (za události vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí
události, které nastaly za okolnosti, které nemohly být odvráceny smluvními stranami,
které nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné

10



ze smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřice s
tím, že událostí vy55| moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.),

- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž
zhotovitel nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl
celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění
díla (např. neočekávaný výskyt inženýrských sítí),

» dojde k přerušení nebo zastavení provádění díla rozhodnutím ktomu příslušného orgánu
veřejné správy nikoliv z důvodů na straně zhotovitele,

jestliže z důvodu stávajících nebo předpokládaných nevhodných podmínek počasí nelze
řádně provádět dílo (podmínkou je však předchozí souhlas objednatele s existencí
takového důvodu v podobě zápisu ve stavebním deníku).

Přerušením provádění díla zdůvodů uvedených vodst. 1 přestávají dnem přerušení běžet
lhůty tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.

Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou
dobu a v nezbytném rozsahu, jestliže:

— pracovníci zhotovitele při práci poruší platné právní předpisy či příslušné technické
normy,

— by pokračování v postupu zhotovitele pravděpodobně vedlo k podstatnému porušení
smlouvy,

— prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracujících
na stavbě, nebo hrozí-li reálně vznikjiných škod.

Přerušení provádění díla objednatelem z důvodů uvedených v odst. 3 nestaví běh smluvních
lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů
(náhrad případných škod) vyvolaných přerušením.

Okamžik přerušení provádění díla se vždy bezodkladně poznamená do stavebního deníku.

Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

Ustanovení tohoto článku se obdobně použijí i na odstraňování vad díla ztitulu záruky za
jakost nebo odpovědnosti zhotovitele za vady.

Xl.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli na základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího
protokolu včetně tomu předcházejícím úspěšným provedením všech případně nezbytných
zkoušek (k účasti na nich zhotovitel objednatele včas, minimálně tři pracovní dny předem,
přizve; nezúčastní-Ii se objednatel zkoušky a nevylučuje-li to povaha věci, nebrání to však
jejímu provedení). Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady,
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání dotčené stavby (předmětu díla)
funkčně nebo esteticky, ani její (jeho) užívání podstatným způsobem neomezují.

V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne potřeba upravit rozsah předmětu díla o
jakékoli více či méně práce, je zhotovitel povinen předat objednateli konečné podklady
týkající se případných více či méně prací nejpozději 10 pracovních dní před sjednaným
termínem předání a převzetí díla, a to za účelem vypracování příslušného dodatku k té to
smlouvě. V případě, že zhotovitel nedodrží povinnost uvedenou v předchozí větě tohoto
odstavce, není objednatel povinen dílo převzít. Za takto vzniklé prodlení s předáním a

11



převzetím díla odpovídá zhotovitel stím, že je i vtomto případě povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu dle čl. Vl. odst. 2 této smlouvy.

V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo i svadami, bude předávací protokol obsahovat
ivymezení těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a
zhotovitel dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad díla,
pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 5 dnů ode dne předání a
převzetí díla. Pokud tato lhůta neodpovídá objektivně nutným technologickým postupům při
odstraňování dané vady, je povinen zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídající
příslušným objektivně nutným technologickým postupům. Po odstranění poslední vady bude
o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem se bude mít dílo
za převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad. Ustanovení odst. 6 tohoto článku tím není dotčeno.

Zhotovitel předloží objednateli nejpozději při předání a převzetí díla doklady dokládající
jakost a provedení díla, prohlášení o shodě na použité materiály, doklady o provedených
zkouškách, doklady o likvidaci odpadů a další doklady stanovené příslušnými platnými
předpisy nebo z opodstatněných důvodů vyžádaných objednatelem. Zhotovitel odpovídá za
správnost a úplnost těchto dokladů.

Na předání dila upozorní zhotovitel písemně objednatele nejméně 3 pracovní dny před jeho
uskutečněním.

Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla nejen při převzetí a předání díla, ale až do 3
měsíců od protokolárního předání a převzetí díla, pokud si jich při předání a převzetí díla
nevšiml a tím nebyly uvedeny ani v předávacím protokolu. Zhotovitel se vtakovém případě
zavazuje odstranit vytknuté vady díla do 5 dnů ode dne takového vytknutí. Pokud tato lhůta
neodpovídá objektivně nutným technologickým postupům při odstraňování dané vady, je
povinen zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným
technologickým postupům.

XII.

ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí“ podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:

— prodlení zhotovitele s řádným zahájením nebo provedením díla delší než 10 dnů,

-— prodlení zhotovitele s odstraněním vymezených / vytknutých vad díla dle čl. XI. delší než 5
dnů,

— situace, kdy se zhotovitel při provádění díla odchýlí od časového harmonogramu, resp.
bude v prodlení v průběhu provádění díla, o více než 15 pracovních dnů.

V případě, že zhotovitel přeruší práce na provádění díla na dobu delší než 15 pracovních dnů
bez uvedení oprávněných důvodů (např. nepříznivé klimatické podmínky, technologická
pauza předepsaná výrobcem použitého materiálu apod.), je objednatel rovněž oprávněn
odstoupit od smlouvy.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případech, jak vyplývá ze
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo hrozícím úpadku zhotovitele
nebo z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.

12



10.

Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení
musí být písemné.

V případě oprávněného odstoupení od smlouvy objednatelem vzniká objednateli vůči
zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu
'škody vzniklé prodloužením termínu jeho dokončení.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

xm.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy a veškerých jejích případných příloh a
budoucích dodatků dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na
svých webových stránkách www.tshk.cz.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a
lze—Ii předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného
ustanovení, rozpoznala-Ii by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem
bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným
právním řádem.

Zhotovitel na sebe převzal nebezpečí změny okolností (& 1765 odst. 2 občanského zákoníku).

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit
jakékoliv práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto
smlouvu postoupit.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. Za
písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje jednání učiněné elektronickými
nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající
osoby.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak
neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (v  této smlouvě jako „občanský zákoník"), s tím, že smluvní strany se
dohodly, že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se ustanovení 5 2591, 5 2594, _8,
2595, 5 2605, 5 2606, 5 2611, 9 2618, 5 2620 odst. 2, 5 2627 odst. 1 a 2, 5 2628, 5 2629
(případně další, jak je uvedeno v této smlouvě) občanského zákoníku, jsou-Ii na tento smluvní
vztah jinak aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují se.

Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle & 1980 občanského zákoníku.

Smlouva bude uzavřena připojením zamčených elektronických podpisů oprávněných
zástupců smluvních stran.

13



11. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámilv s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich zástupci.

xnv.
PŘÍLOHY

1. Nedílnou přílohou této smlouvy je soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a
časový harmonogram.

V Červené Řečici dne 22.2.2024 V Hradci Králové dne „

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE: ' _ Š

 

 _ 
František Hovorka Ing. Tomáš Pospíšil

jednatel ředitel
SHB Hovorka s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

14



REKAPiTULACE STAVBY

Stavba: uš Pmnšrš . savana

KSQ.
Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:
SHB Hovorka ano.

Projektant:

Zpracnvate'l.

GGCL'
Datum: 1601 2024

IČ:
DIČ:
IQ. 28075044
UK): 3225076044
IČ:
DIČ;
IC:
DIČ“

Pcšgžígšaůram 
j e  sestaven s vyuzmrg cenove soustavy mw. Polozky, Ktere 90371821 : ;am cenove soustavy. JSOU ve sloupu 'UGMVB

sousta/a' označeny popisem 'CS URS“ & úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré datai informace vymezující popis a podmínky
použití těchto polatek : Cenová soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu “přeci. jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
maminka/umu,

Cena bez DPH 3 834 294.00

Sam daně Základ daně Výše dané
DPH záktadn'í 21 410% a 834 294.00 805 201,74

anížená 15mm 0,00 0,00
? v „ '''' 1iCal—la : DPH v CZK 4 839 495,73

Fram—'Em? > ' znamenal

_ngm & podpíst , __ Razígg . , Dgtum & bogpis: našima

Objédnavatai ' " Uchmč *

_ _ . . . v _ 
Datumaaggpm Raab? “Nm * WM? 82521350

amu-“2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPlSÚ PRACÍ
“Kód: 28082022

stavba: MŠ PLOTIŠTĚ - SEVERKA

Místo: Dalum: 16.01.2024

Zadavatel: Proibktahl;
Uchazeč: SHB Hovorka &. r.o. Zpracovatel:

Kód pom; Cena bez DPH (CZK; Gema : DPH [cZKl J

Náklady : roz—počtů 3 834 294.00 4 639 495,74

3 834 294.00 4 639 495.7429082022 MŠ PLOTIŠTĚ - SEVERKA

Stam—2 až



SOUPlS PRACÍ
Slavba

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

'PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

13 HSV
__13_

1 1 K 622835091

W
w
“!

194121 1211
Ě W '  | .

„ W  \ „ . . . - _  . „ .

K% 941211811
1|

K
w

w

w.
W
w
w
w

j |< [629125101

Í

1952901 111

9 |< 985131311
1—- . . . . „ .4 . „

. ...[?u...._.9fě7.
i 11 [ |< Š9m1a114

P

, . „W. . .

11 K 997013321

. . w  . . . . . . . . . , _ , „  . . , .

| 12, K 1911711195111
_ 13; K žgamssos

ha l  K 1131179191131
. 1" ' w  .
w
w

i . . . .  . '

|
...I

W

D PSV

Í 15 ' |< 5911711131145

19; |< 5991011111111

.. ŠWÚÍBŽÍ 919.9 !Il

_ 50111591

M..... . M m a m n  mzqňwmlsmnwb
„101 K 112013911.-. '

__;21 83'10'Přapočlmélwe1'lclemom

' má PLOTIŠTĚ - SEVERKA

SHB; Hovorka s.r.o.

Paws

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchu podlahy a_ osazovam _vy'_pl|_1__i____
'Ičp'r'a'va spárování komlnwéňó išííía' MČ v romlíu [ *
__;pjes 40 c_lg 5_o_%
" přesné množslvl se upfešni na 511111166 mlhbvaclm
protokolem
7.0“9“ komíny

' yplněnlspároemeniuvou mallou vnějších p|l|lů nebal m
_ :_i _1:_1_ů zc__lb__e_|_

Ostatm konstrukce _a práce,_bourá
Montáž Iešenl řadového růmavého lehkéh5 31129111 do:
200kglm2šodosdoo,9mvdo10m

[Pflplatek |< lešení fad6vému rámcwému 1911119111111 0 B
šmvpfas10d025mzapwn|aZKDdenpoužitlw , _

" 1'1'90'4'5' "
„599% .
íDomonláž lešení řadovéhó1ámavého lehkého zatizeni

glm2$oduďedoos 1111115010111
i'EúáóšIbýi'ói/é š'čiščáňské Wšíšýby 115151959 1

“dle 1.6. 13.11.20 '
megatun! “'DOJDE KE KOMPLETNÍMU WCIŠTÉNÍ
NÁŠLAPNÉ vnsrvv PODLAHY oo PRACHU. 119919101 A
0120110a PŘEDMĚTÚ, SUTl
1119111011191
" závěrečný Czk|ld stavby
1255.021447.s71»1170-2.o;
Mazlsoučet
5911q

"'plasůe mnóžšlvi se upřesnfna alavba ziůťwaclm »
molokolem
7 G?" kominy

(m2 :

Datum: 15.01 2024

Projaktam:
Zpracavatel:

MJ Mnamyi Jeana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava .

3 834 294, 00

_
139 (ms 2929 01 *

2 83,000 

1 190. 01.10?,

m2 ' 119 559.900; 68 URS 21123 01
53559009

1112 i „sanací šcs 131252923 01 '
!1 771.730;_ žcs ÚRS 2023 91

„W.: . . . .:.....„.„.......„„  „ . . . . . . „ „ . „  . ......„......„.. '

71 51.890

716.891!

1 056.890
' 055.890

__ 1711130
_ 690ml .

mm
samo

ŠRučril
ocelovychksnáčl „ . „ 1 .

Přesun _9u_lě ___ _ __ _ ___
ŠVnitfostavanlňňwl doprava sull"a moumnych hmot pm.—35"
gbudovy v přes 12 do 15 m 9 použmm mechanizace
Fbmimkakpalotoe ' '
Vadny kovová wuóůsll chyby imma: 115111111! WWW prvků)
Wai-dinywkonfqmm Times—uzeného nn dumm

'bříóišřšli'lčšňázú'šút'l'šiííó 1o'm zá'šňřšlšžmděnw “|" '

 cs ÚRS 2023 9153.900!
.. ... .....L. ...,..- . .  „...... ,......

___

1— ,! 21.199J žce ans 2923 m
...,.1.,..._ , _ .  . 1>v—v.-4 .. .. .. . . .  ___ , .. ..,... . .

1'š*1'-1'
Součel

""“"čdv'óz šú'ií'á' 'l'iýlšduraflych 1111161 119 sklááků'ňěúb ' ' " '
,menskládku dg 1 M1199 složením _
;Připlatek |< odvozu šuti a vy65urany
skládky _Z__KD 1 km piže_9___ \ l_<m_ __ _

'.Poplatek za uložení na skládce (:klúdk5vnélm
[stavebnlho oclpadu směsného l<ůcl odpadu 17 09 04“ 1
0.882 "komlnÝ'
0,885 "úklid"
0.5 "11mm okna"

Poplal5k za uložen!M i l a n "511191159 1111119d119)
Žamvebniho odpagu 1119119119119 Kód qapaau 17 02 01 !

“111995 MW

Práce a dodávky PSV

m ; zapnut fcs 0113 2023 m _
mhd) .;„..„..... . „ . . - .  .. ...-.... . „ „  . |

. 224099 

cs uns 202391 |

 CS ÚRS 2023 01 ;

21,783Í

los 151123 2023 01 [
......- 1 .  ......„....„.. „ . - . . .  .. ......„„....-..  . .  . . . I

ies uns 21193. m .

ICS ÚRS 2023 01

311111191 7.13.



ĚPC Typ Kód

9.. .71?„.._, ..
_17g K _712300841

m'_ M Š62885281

[ 2 0  K 998712103

D _72_1__
_ 2.1 ." |< 321249115

__W

l22  M 56231183
,.... L . -  „ -

_23. K ]998721103
762

24 | K 17€2331931
VW

'W

25!  K 2762314429215

!31

ff.á?“'z...lajířšž%kíňěí'“
]?

w
" l

33 K ŠYGŽ-RŽGO

„___ , ....

_36 Í 17945018“

W

l ,35 K _998762103 "8312d

' "dun.č. D.1.1.21pozn1 '

ipravedem novinková krytiny štčěéh &; id." Mkudm

. !pás asfaltovy samolepicí modlňkovany SBŠ 175 0mm 3 i " » “

.. ,..QOUČGF.

_ Zdravolecnnllga vnúňwlkanallmee

_petatnl_typ_

_ __ _Iepeglm kusem pN 125/11 _0_
íPřesun hmot torťážnf pro vnllřiťl kanálizáee v objektech

_ _ Konstrukce tesařské __ __ _
lVyřsz'ánf části "střešnl vazby pruřezově pl řezfvá' aten. '

__ í2_24_ (19233 emg dl __;le 3 _m_

Doplnění části střešnl vážby hránoiy pruřezove pl pP'eŘšf
__ 224 _gp 285 _gm2__včetne _m_a\_e_7__i_ál_u

gou—žel ____

"_óšščňůž'lšřóvšnlštřě'cllžlští"'aeoúé"šžaileóčšll'čo
__ to 22 _m

Demontáž Gennenl okapu : itltwych řlms zprken

WW . . _ _  „
Spoievaci prostředky Krovů; bednění. laťcvánl.

'Mecnanlcke očištění prvku krovu .

" lDůkledná kontrole nošnýčli tin/ků Řmvu dlě popisu PD (
.„..—Vč..121.130 . „ .. _ i..„

" Pomimknkmlclce ' '

...„..... . . . ...„....„.....„M fm>... . ..... . . . , . . .

Popls „_w. Množství

Povlakcwe ktytlny
“Odatmwění povlakové krytiny střacl'ť do ió-
.odskrabánrm mechu : urovnání

6.5'5.5
(5, sms,5)“G,5"atilta
Součet

35.750
8.750

wrelvy Rány ng puqho egmylepteí
“za lklamy Ř 02
6,955
(5 5143 5)'o,5"allka
Součel

violkou ze skleněné Uranii-„vy se spalitelnou fólii nebo m2 ?
jemnozmným minerálnlm posypem nebo texlllií na . l :

....lzcrqlmmwlm.-. i l ........„.......„...„....„......m... ....................... . . . „ . . . . .  ..
44,5%,25

* m.... hmot mám tonážňl pm" itn/Umi povlekové v' ' ' “_ . o 2231
_ bolestech valem; d o m a , .  . ...„....,„„ .„._..l.„„ .

!Montáž lapače střešnlbh splavenin :. PP DN 12Š ' . M " . A 1.1. 0001

lz alevypeuklmnpmvthvyrobkupozmexmť “ ' tama
Sonda

"iá'ň'áč střešních splbvenlň'šě'zapěčííbvod Říšbkóá'á" ' ; '

;y p ře s 1 2 d o  24m___ r :

150' pět,-šál; idnoz'šiěl 's's upfeé'n'; n'á álšvlšé a' má
laktumvano dle skutečnosti
Soucet

150 000
159.093

15ď' přesné množství se upřésnl na slavbá á bude _50 000
fakturuváno dle skutečnosti ' ' '

Montáž larvuánl na střechách jediťoduchynh niklem do
“660' esove vzdálenosti přes 150 c_lo 350 mrn T113“000Fn?

12,550

1 112.000,___.2. "___“ & "D1 _ .2._ 0 ""má „
___11_1_;

35 " ale má. 13.11.21 „ v místě naatřešnlcn alebťil označeni BR 35,600

12.650
“ ížášó
____1__z

1 __112 ooo;

zneštgllelmleh Kaname
12.65

Poznámka :. potom. Komploml Meni vč. plesa—nu amor-.
“iwbmck pripomnel
1112 " ale mě. 0 1.1.20 » mechanická včleněn! prvků kmvu
Součet

1. 132.000

kus

14,500!

....,..44,.š.t>9.„. „ „ .
44,500“

150.000;

. 159.992 ..

1 112.000.,

„&&—59 

M.?BSDOO
...,.....l....„. „ 

.....1. 112.299. ...

J cena [CZKJ Cena celkem ;DZKl

0
ics (nás 2023 m

Genová mamma

_

+.

 CS_ ÚŘS_ DMG (lvl

 cs uns zeze m

. . . , . .  „ .  . . . „ . . . . . .
.

'08 URS 2023.01

csww mg;-15.

 !csúns 2023 0.1

Penam !( pob. “WM“ .. __. .
alevebmch prima.—l
1
__Spuoet __
Provedení sand pre zjištčnl stavu kanetrultcl _

Pomamk- k potom Kmehípmwdmí W. pkmn Mao! |
mmm pán—moci
1" dle v č. 0 1 1 .20

_t

__ „KUDSŠVUECU Klemplrské _
[Demontáž krytlrry _ze avlilgiíneba tabulí de suti

35" dle v C (3.1 121 v místě nastřeinidť žlabů mafii BR

W 2 1 6

__0

 ícs DRS 202391

(?S URS 2023 G1

lcs (1125 2023 0/1

 cs ÚRŠ 232301

lcs URS 2023 m j

lgs URS 2023 G1

Ecs URS 2023 m

QGS .ÚRS, 2023 m_

ÍŠF úsážbzs 91 '

 CS ÚRS 2023 01

 če GR; 2093 m

l

. l



49% K
.4154 _;764002841
442 547%99253'

w

954002501 '

iii."ŠLÝřěÁMQL

. 4ri K 3743441451641

W

W "'" l

48 K J'1'34111643

Í5. ';

žš
ž

; 49 K Imznszs

„y
a—

aa
a

155
W
W
W
_V\(_

K

] _;

;52
...,.. „„

153

i
a

a
a

a
;

x
a

a
a

š
'

x
š

a
a

*

1 54? K 464214905
W
W
_W

.? " L i
Í55“ K£764314612

9

W .

i
! . .  . v . .

W
W,. ; .  „ly.—„„- .. ...,...m ...„

154 K Žmsusoz
„ „„... |.. >.. u l . - . . . “ , . . .  „„...-...“ _ . u n . . .

“794001351

""“"ŽTČr'yGňa mechy rovná drážkovánim ze svršků z P: V“ *;

754212612

764212613?

764212636

Š7S4212884w

1563 K !marseza

&? i K 476431l643

[Demontaž oplochcvňni honičti Bio'c'h z'á'i' & nadoodívok
..;„dp yii „„

ia ooo;
" 9'2' oplochrwánl komínů '

__ SQPŘBÍ.

_ _Souom

"""óišiěiz'rióiáiii'šiiůj iávěiiňčíiioioii 215: š'ššiiiiz'iišvňu *!
__ lopravou r_š __5_0_9_ mm ,!

__ __smat
Jupravou r_š____:_-13_q__mm

" dia výpisu kiomoiřskyoh WWW iii)-Eiiči 141158
rů 295
170

[Lomováni vontriačnich nástavců : P: : povroh úpravou

a " dia výpisu kiompífskych výrobků pozic: kulis
W

]Velraol kominok izoiovany s pruchodkou na skládané ? kus . 3.000;
EMariině : tužkových tabuli s povrch uprav D 110 mm

Množství

.. 352900 '
rDemontáž: krytiny ze šabion dosu" __ _koukam . .  . . .
mamy mm soudní mm (Winc vasim mmm-kým m;
budou Mily do karcinom TSHK 0"s na Novo! no Mám
millš (mom „. am: . iikwaml rs w'lm.
1112 “ dle v.č.D.1.1.21ozmčení BR
Součet „.W

[Domomaž hřebene :; větraoi mřížkou nebo ]
jh bencvym plechem do suti
„Demontáž úžlobl do outi _ _ _ ..

Demontáž závětrné lišty do suti i ..

1 112.009

; 132. ooo

i
i 4 mu
?' emonoáž lemování střešních prostupu do suti .. „ _ Řrňž _ . - .  '18'000

_ i_SDGOSouóoi ,
1m. ooo!ÍDermnooŽpodokopniho žlabu _do suti „„ „_ l

i
i&

lDemo (očního žiabu do __a
_[Demontáž svodu do nuii
' odkiadní ploch z Pz :; upravenym povrchěm ir“ 250
.imm.

Wii" dle vypisu klempířských vyrobku pozic: KLOŠ
1 70.000?

_šplochu s povrchovou úpravou do r! 670 mm sklonu do ! 18,900!
" di: výpisu kiemuířoky'oh výrobků pozice KLO?
2'9 13.000,
Součin! . 134000 .,i m m o  střechy rovně drážkovánim zo svitků ; Pz

iplechu & povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu m2 ;
'ptea 3.9 ;;; 5.0: . L _ _ ......i .. . ; .
411931 16 "zo skšadby Ř 6'1
__Součei ...--.„L.„.„ „Oplechováhi větraném: hřebene s větráním pa'še'in 'z' ' !

_;Pz__x povrchovou uprovou ra) jpg _mrjg _ __ __ _ _ __ __; __
" dlě výpisu klempířských výrobků oozioo KLDQ
rš 375
132 432.000

1 213.506;

132,0003

Mono mm
(9810

. 1112000

4 112 900 ..........
m

Í '  m . 31 Gool „„„.....„..

fn

m

.....199-994 " ' '

170-909.. .. . .

1 2737500
„...„1._..%T€€;590 .. ..

J cons [CZK] Coma oolkom [CZK]

401"060; 

" [

Cenová mi.-m í

QIŠSQŠŠŠÉBL„Ž. i

.;.„„;...,........:...—..,„.......w.........„W

vcs ÚRS 2023 m
 ins ůRs'
: co URS zim 91 Í
Tcs uns 2023 01

 cšů'o's éoáa 'a; _
IRS 2023 D1

 c_s ÚRS 2023 01
 CS URS 2023 01

v- i

žos URS 2023 im [

 cs URS 2023 01

Opiechováni užlabl 1 F 1  5 WVFGMVUU upravu.: (! .. „ m í “ -  31.4)00r  6 3  URŠ 2023 n,. !

" l  VÝBĚHU hiompiřskych Výťůbku POZ“ K L Í D  v m  „ A : W N  „ *  „„W—

31 :1 „ooo
.„.._„....„.„.4„ „311mm . .

-JŠĚŠŽÉÝŘÍŠMW “““““ “ČÍM“ * !  13333 45444444“ .
Pomada & polož“ Komunity! prot/0M vč. WWW Mid |
moon—h M W
106 ' die VÝPISU klompiřskýoh výrobků poaico KLH
Scuba!

ž
a

;
-

10" die výpisu klempirskym vymoků únik;— kL'iž "
I'Š 418

Iochwáni rovno okapové hrany : Pz : povrchovou ;' , !

IOMoohwáni horních ploch & airk bez rohu : P: a
ipovrch úpravou mochanioky kou/ené rt 500 mm ;

es úRs 2623 m i

ics úno 2523 01 *

05 GRS 2023 m
|

4 7 —' ulo výizn'su kiompiřskyc'h QW“ p' ki: Í ?) ..

!$ 416 “Tác"

S. ! " 
44700,

|Lamování prostupů střech a krytinou skládonou nooo Š
iploohovou bez lišty : Pz ; povrchovou úp

 ...,..4..„....„„ , . ..

řcs URS 2023 04 í
FZ" dít výpisu klemplfskýdi výrobku pozice ' 05

Í
gna okiádono krytina D přes 100 do 150 mm % k“

“čile výpisu kiompiřskyoh vyrobkupozioe Kuše: ' .. " ' ' '
Soubor

„. .

08 URS 2023 (H

opiáišhtěgňi " o.oooš
Pozmmka kpnbim Kompiolnl provedou! vc moou hm! !
dimico Maamaa
3"  dis výpisu kiompiřských vyrobku pozloo K u s  3.360

_ 3,000
m 170 noc;“i

. _ ..... „ n . m . . .

Součgi
ŽÍoÍ: podokapni oulkruhovy : P: S povrchovou úpravou
;; __3__39__mm____ __ _

soma 3 18

los uns 2023 co



iPč Typ Kód Pama
. . „ . . - w  .—.».............. „ . „ .  m m m - .  . .  Ý ýď ; i d i y a v — ' m i d $ n 1 A P Í 1  .. '="'hiigíroišiíšl\ho;£ičeúi3á „au. . . - . „ . . . .

.-.. W . .Swčeiim.? ie 734511595 itím
F Pamínlhikpalažw: Kommipmvndalvivď. maminkami:

mmícbnřípomči
w 182 “ dle výpisu idemplřských výrobků pozice KLM
' mlčet

imma?2 „..--..is nm.mvoqýprgvpu rs. Q&Q .m.--„.„.„ , š

" landa/ka & ihoňtš'ž šfťk'y' 'dó žábu :? 150mm Hamé ? “ "

Qli"'ňkišó' káů'i'íšůilčmhšěšňš 'dóišěššiim žišěiíšmiiz" ' i“

„„...—„„... . . .

MJ Musim! Gona 551k [CZK]
. . .. imám .

. WWW!

Jam tesim

m ' ma,—no Q QQ uns 2323 Qi

Ft
W W  ď'dinvň 111.131 W W "

.W, „ ...,ĚSPUÉE!
. ! Kotlík Qválný mehtymwi pro podokapní žlaby: F?! sw
K fmslljťí __ __ __ _vrchoyou úprq 3330/1110 n_1_m

w 4“ dia v . t t 1 . 1  31
XL .. „...... 590%!3 [žiaúy náčičkaqslii (nástřešni) Qóiéhš 'iv'aru vššmš

*háiců. šel s hrdel : Pz plechu rš 5m mm : povrchuwui
.."PfWOU . .. .. .. „...-..„M

' ' Mili-ka :: pa'am ' ' '
mmm ll poklice nwm mnm: vč. pil—wm: mm! a
stavebních 915190e
12' dle vypiQu klempířských výrobků pozice Kim

_šgqčeg
ŠPřípiatěk !( cenám nadokapmho Žiabu žá proveden! _
rohu nebo koutu : Pz plechu rá san mmspnvmhovcu i

A.
.—

__
.

ž
e

:
:

.
„

_

83% K; immmea

F

P Paxnůmknkpolom wmlpmwdonrvě Mir/nou
Maamaa-l

vody kruhové včiiné obji oién. odško
i pomhavou  úpravou pmměug iQQ mm _ __
100' die výpisu kiempiJakým výróbkn 902103 Kúš
53:3t __ _

[Piasun hmot tonážm pm konstrukce idempiiské »)
993?t 3425391? 33.34.01“ .„.....

ŠM .. ...

Krytina skiádana

'plasmvym '

W S P U W .

Mania:! potí-sine Hydrolxniacnl nebQ paroiésné ióiia _
, Šmudeně ve sklonu přes. 20“ s iepenynn oj'i na krokve: i
W '" " ' l_'l iž "že sfčžatš'bý ŘM "

; ' _ ' "“iřóbéir'óniakfnídlfu'měpropuštnápm ďapliikovou
gas ; M 12832903? 

ýhydroizalačni vrsivu. sinteamvanou samolepicí
w * ' " (112%. i;"
W__

i w i . . .K 9%765103

. ...D . 765.:

, i( 766374311

vlc Q1 & v
B N
Smůlu

Konstmkce _zámečniqká __p ?67

. iKrytirla keramická okapoirš hrana a větraclm Pásěm "

W 170 dle výpisu kiém bířQkých ilýróiiků požité KL. 11%

i m f

14 ccm 
Mom“

m ; 12.000; 
....i, .

TESIM

_ “ : " “  ' " ' _

mt . QsQRQ aim—Qi

Q _
uiras ÚRS 2:1:a
»\„

m2 % mama 0G'ŠCSÚRS'2023'Q'1
Mí'i'iápbbfww

.„..! 112905 
1 278.600i

! mm
0.2“ ise URS 21123 Q1

 _
ics  (125 2923 Qi

_ iš hevil FiBi '
“udgíraném Hšžědóucich zaškěiiíéit'ýclt miů'7šišítikse dia
v.c,Q.1.1.a1a a: *“
"adr—zaci 26 pracovnich hodnu“

;Dctdávka a monišž sítem vyřazen/é okno QQQ 201 i
Puzltkšiltk !& pálím " '"

P Mamka la mmm Kart—rm: pmvedtmi m W u  filmu
MMM! ďmomocí
!! " die výplatu zámacmciqich výrobků pozice zm

__ + _ __ Sauber
ĚDDdĚVka a mariáš střešní svétlilg ozn 202
9:21:0k * policii!-w " W“ ' " '
Poznámka !& polem Kcmplaml myom: va prosim Mín! 1:
;Imwlicll mmm!
B diu výpisu zámečnwkých výrobků pozice m
Sonim;

„kpuínlce“ _ ' “ " „  “ ,'
mmxdrmaonmr
1 ' dle vypisu zámečnických výrobků pozine 103
Squěg.

*P , _ Imola'žoe: „ ' „ . "  M f
ainunhnídlpňpnmolsí
1 " dila výpisu zámečnických všrrabkú pemza;
Scum

hrnou

„39.52 ,. .. .. Mo...... .. . . - . — „ . . . . .  „...... ......„1

Demontáž zámečnickych w etiku " „.-.... _ _

kus ;

Dodávka a montáž komínová išvilsi di Gaza—nm tam i

' >'*'říčaášrúš'š'řňomáž'íóiňímšišiíšš'al. ižášřňíň'om' "i'm
.-....t.......... . ;J.. . ...._.„..........

OCSÚRSMSÚÍ. „„

. „ . . .  „»

 s nas 2m ol„kua

Simba—iza

Beam mawa

1358 UišS 2523 M

Š 05 U ŘS 2023 lži

') MÉSÍÍ'Í

csúns 2023—01 .

1193 aaa znas—Qi. _

4

! :

i ca  (las za:; 01



IPC Typ Kód Popls MJ Množuvi J.::onalGZKI Cenacelkem [CZKI Cenová soustava

P Mmkpotom Wmímdmtvouamumwa
mwmmpfloomod _

W— 2 " dl! výpisu zámečmwých výrobní pozice 205 2.003
W _ ___„___,___ _ Souše! „33099 . „„„„_ __

Dodávka a montáž korwnwá Íévka dl 134mm oznm "
JMM'. ti potoka""

P Pomómkl k potom: Komplaml pmwdent ve; Mount-| hmot &
:“m phyomí

W 1 ale_výpisu zaoečm'ckých výrobků pozice 206 1.600

% 75 _ |< [Ter-ma 1 3 9 3 _ 1 CSURS 202? 01
„„...—„.. „ „

„ 79 : |< Erev-am _ ŠŠŠ“ “ "“*““ má“ mam“ “' 300mm “z“ ] kusNÍ 2.000; 'cs URS 2023 m _
1 r \ „ . , . . . „ _ „ „  .........„ ....,„.. _. .... ..5...,_.„..„ ..„.....„.„..„....,.„ ..,.. „__„_,_____ „__
t . . . .  | . . . .  . .  „ . . ,  „ v . . „ „ .  . ....kh. . . „ _ , .  . , .

P WIKM“ Kommtpmwdantvčmaunutmon
ouwbntohpňoomnd

W 2 " dle výpisu zámečnických Výfohků pozic. 207 2 .000

Žací |< 767-R205 22:10; “ "““" “f***“ "WMV“ &' 'Zůamm __._.„ kus _! 7 nocí  cs _uas 2323 _m ]
' Mnimknkpoiožoe

P MHMKpotom: Komplmimmtvšmmumu
m m m

w 7 " dle_výpisu zámečnických výrobků pozice 208 7,000

51 _ K _vev-Rzos IDodávka & montáž sněhového záchytného systému ' m | _ no oo_oš cs-Úas 2623 m
' mmm |: potom.-

P Pommkpomoo: mdmřutýphmuhmou
úwbm'w pfímnoci

W 17.0 " dte výpisu zámečnických výrobků pozice 289 170.000
w Směna-l 13mm

___Dokongpgqctprácewnátěw ,„..„_ .. . .  _ _ng
 c_s úno 2112; _o_1

" přesné řnnažstui se upřesnš na stavbě kastovním
WWW“
2,0'9“ kominy 63.030
Součet 5301)

Práce a dodávky M 

, _. . _ Elektromontáže ,. „ „„ .  ......„.. .
_ * Demontáž & zpéíná montáž vnitřňich koncových % » i 

f a z i  K a m o z j m  eiokmckyoh prvků Í m _ 1.000  
G_? URS 2023 01__________l

'"d poptat; 11.5: D 1.1 20 označml ĚŠÉ mama: koncových
w prvků shakira & ieiich usnadnění po dotu rekonstrukce Po

skončení rekonstrukce zpětně
w montáž"
w
W

odhad cm: 90 pracovntch hodtn"
(

 “uragán 51

Hornina“ k poloze.: mmm! provaden! ve. pliwnumoi o
seu-mtm Mpomcf monasvoo Jimm! TYČE vč DRZÁKÚ
IKUSEBNISVORXY ommvssvmxy
280" přesné rozměry je nutně wm na stavbě & fakturou-t die
Skateman

'e—30mm“ f
Pomnik: k potom Kompnml www! vd. pásmu hm .

? mwbniehpňpomdnmuhaprovadmtvsndcpptsunl!
MOMO—“FWD JÍMYCÍ TYČE už DRŽÁKÚ- IKUŠLÉBN/ SVUŘKY-
OKAEQVÉ SVQRKZ ________ __

!se ; |< Mooz—Ras _ !_R_ev|ze km _ woof „ . _ ůmkpatozm . .  _ „ ___ „.W . 
F MMkmhMKanMwawdm/vaphmnuma

MDMCQMDOMCI

_
_CS U R S  2023 6 1

ÍCS URS 2023  _01_[ %  K 030001000 |Zař | zen | s tavemštč  ? i 

P MMO lopatek.: Nmuycpnjmčnvmmtm, mnm
nama; smmtuhmniputnant | odvinout (uzamk- m W

; Kč | “  mom; cmsz"
W |: pointu: '

„ ___Eomlmtu hmm. “buš“ 1! .W?"_lzabošesš'f' “mama CS únš žiazš 01
05 'Rsznzsof
,
CS_ _Ú__R__s_ ze_za _o1_____ |93 |< 039002000

F
E134; “k ímoqgíooómw"""“ ' __ __

Po:/vim kpolaaoc Nálady na ono!/ani prof) m m m  atmo nwíottw
umbíchprouwmmumamo'cvmfntkymmw

__ Osmi  náklady _

_ Pomimklkmtoaoo
P apotomo: Wympnósdodávkwmmto opava-JM

, , . . . . .

;)

wm. .  99—9033.133539239.!. žálg'Í “090001000

$ " “ s



...“... „ M  ,.»_..........
' pc  Typ Kód

p

*? ŘÍÍĚŠ—Š541šěčóě'Í'ÍÍŽ

; * ;  K r u g m a n “ IČŠ Ž Š I H Í HĚŘÉ É Š ;  šóůbiššjíči'Š'HEŠUBEÉHTTŘ'SĚĚĚÁ“

Foamma'/„max

.... „......„.„......„. .. ..... .. . .. ........ . . . . . . m .  ...

Popis MJ Mnobtví'

gaaprúveem má:antém.4íinsi__„...,......... „ ] Kč
Pomnik: !( položce: dammfáz, mimi Hamdi. Wim
wm QM. mmm mmm... 924.29! .W..

JJ,—ena [CZK]

;Náklady na plánované vyklizení obigW _ l l  Kč _ __

qtmkl kpaéaam " dle pom V.Č.D.1.1.20 umlčení 88.
AHUIÍÍZQOQJ Jodnú “ pauzu na 20 ic: nthmuda mg.m kus? Bv:
mn.! 02390.

říz ía managíb' šňa!ušhxcfl3!fj__ý.
Pamůnikl kpoďalnp: Muk/ida“ dabl umu $M!!!

Sims—16

""“Í'ÍÍL...?..000„=.“

Cena celkem (CZK; Cenová soustava
V



Harmonogram prací Červen Červenec Srpen

23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35.

Předání staveniště

, Demontáž stávající krytiny

Montáž  kontrolatí  a fol ie

* Montáž Iaťování

Montáž střešní krytiny

Ostatní klempířské a zámečnické konstrukce

Vyklízení staveniště a předání




